
Dodatek č.l Smlouvy č.I/2013 o dodávce tepelné energie

Smluvní strany
1. Úštěcké služby, spol. s r.o.

Rybniční 203
411 45 Úštěk
IČ25418599
DIČCZ25418599
zastoupené jednatelem Luďkem Tichým
(dále jen „dodavatel“)

2. Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sociální péče 799/7a, Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
IČ: 00829013
DIČ: není plátce DPH
zastoupená ředitelem MUDr. Iljou Deylem
(dále jen „odběratel“)

Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 2, Smlouvy č.I/2013 o dodávce tepelné 
energie, uzavřené dne 20.12.2013, takto:

Příloha č. 2 ke Smlouvě č. 1/2013 o dodávce tepelné energie

Cenové ujednání

I.
Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů a 
v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.
1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výš 916 Kě/GJ (včetně 
DPH)
1.3. Cena za tepelnou energii se stanovuje, jako cena předběžná. Výsledná výše ceny za 
odebrané teplo bude v souladu s cenovým ujednáním vyúčtována dle skutečných nákladů po 
skončení příslušného kalendářního roku a to nejpozději do 10.2. následujícího kalendářního 
roku.
1.4. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 30. června 
příslušného roku.
1.5. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 
0,1% z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.
1.6. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 10 února 
následujícího roku.
1.7. Dodávka tepelné energie je během účtovacího období, tj kalendářního roku, hrazena formou 
záloh s tím, že splátkový kalendář, a tím i výše záloh, je uveden v části II. Tohoto „Cenového 
ujednání“.



II.
Dohoda o zálohách

Návrh dohody o měsíčních zálohách, kde účtovacím obdobím je jeden kalendářní rok
II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh.
11.2. Celková roční zálohová částka činí 72 000 Kč (včetně DPH). Jednotlivé zálohy jsou splatné 
vždy k 10 dni příslušného měsíce na účet dodavatele.
11.3. Odběratel se zavazuje hradit zálohy za dodávku tepelné energie podle splátkového 
kalendáře:

Splatnost Výše splátky Splatnost Výše splátky
10.01.2023 6000 Kč 10.07.2023 6000,- Kč
10.02.2023 6000 Kč 10.08.2023 6000,- Kč
10.03.2023 6000 Kč 10.09.2023 6000,- Kč
10.04.2023 6000 Kč 10.10.2023 6000,- Kč
10.05.2023 6000 Kč 10.11.2023 6000,- Kč
10.06.2023 6000 Kč 10.12.2023 6000,- Kč

II.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do konce února 
následujícího roku.

III.
Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení 
odběru, je uveden v odběrovém diagramu:
Návrh odběrového diagramu:

Měsíc
Sjednané 
množství Měsíc

Sjednané 
množství Měsíc

Sjednané 
množství

Leden 8 GJ Květen 4GJ Září 2GJ
Únor 7 GJ Červen 1 GJ Říjen 4GJ
Březen 6 GJ Červenec 1 GJ Listopad 6 GJ
Duben 4 GJ Srpen 1 GJ Prosinec 7 GJ
Celkem 51 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel 
s dodavatelem vždy do 15.9. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový 
odběrový diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok


